
ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSÓW FIRMOWYCH  

Rozkład jazdy obowiązuje od 13.10.2022 r.
Rybno od 29.12.2025 r.

Olsztynek 01.02.2026 r.

OLSZTYN 1A - AMERYKA DĄBRÓWNO - AMERYKA

Przystanek
godzina odjazdu

Przystanek
godzina odjazdu

zmiana A zmiana B zmiana A zmiana B

Kołobrzeska (od poniedziałku do piątku) 05:05 13:05 Dąbrówno (przystanek autobusowy) 04:55 13:10

Kołobrzeska (sobota) * 05:10 13:10 Samin 05:00 13:15

Podgrodzie (od poniedziałku do piątku) 05:15 13:15 Grunwald 05:05 13:18

Podgrodzie (sobota) * 05:05 13:05 Stębark 05:08 13:20

Juliana Tuwima (od poniedziałku do piątku) 05:20 13:20 Zybułtowo 05:10 13:23

Juliana Tuwima (sobota) * 5:07 13:07 Mielno 05:15 13:30

Pawłowo 05:20 13:30

OLSZTYN 1B - AMERYKA
PACÓŁTOWO - AMERYKA

Przystanek
godzina odjazdu

zmiana A zmiana B
Przystanek

godzina odjazdu

Partyzantów (od poniedziałku do piątku) 05:05 13:05 zmiana A zmiana B

Partyzantów (sobota) * 04:55 12:55 Pacółtowo 05:00 13:10

Dorotowo (od poniedziałku do piątku) 05:25 13:25 Gierzwałd 05:10 13:20

Dorotowo (sobota) * 05:15 13:15 Kiersztanowo 05:15 13:25

Stawiguda (od poniedziałku do piątku) 05:30 13:30 Rychnowo 05:20 13:30

Stawiguda (sobota) * 05:20 13:20

Miodówko (od poniedziałku do piątku) 05:31 13:31
MARWAŁD - AMERYKAMiodówko (sobota) * 05:21 13:21

Gryżliyny (od poniedziałku do piątku) 05:33 13:33
Przystanek

godzina odjazdu

Gryźliny (sobota) * 05:23 13:23 zmiana A zmiana B

Elgnowo 04:45 13:00

OLSZTYN 1C - AMERYKA Wierzbica - skrzyżowanie 04:50 13:05

Marwałd 04:53 13:08

Przystanek
godzina odjazdu Tułodziad 04:55 13:10

zmiana A zmiana B Bartki 04:57 13:12
Plac Inwalidów Wojennych 05:13 13:13 Dylewo 05:00 13:15

Pstrowskiego - Kaufland 05:16 13:17 Szczepankowo 05:03 13:18

Synów Pułku - Ogrody 05:20 13:21 Kitnowo 05:08 13:23

Korsztyn 05:10 13:25

OLSZTYN 2A - AMERYKA OSTRÓDA 1A - AMERYKA

Przystanek
godzina odjazdu

Przystanek
godzina odjazdu

zmiana A zmiana B zmiana A zmiana B

Jarocka (Wilczyńskiego) 05:10 13:15 Ostróda ul. Jana Pawła II (zatoka autobusowa przy TOTOLOTKU) 05:10 13:20

Janowicza (Wilczyńskiego) 05:11 13:16 Ostróda ul. Czarnieckiego 05:12 13:22

Krasickiego (Wilczyńskiego) 05:13 13:18

OSTRÓDA 1B - AMERYKA

OLSZTYN 2B - AMERYKA Przystanek
godzina odjazdu

zmiana A zmiana B

Przystanek
godzina odjazdu Ostróda ul. Grunwaldzka (zatoka autobusowa) 05:10 13:20

zmiana A zmiana B Ostróda ul. Grunwaldzka (Kaufland) 05:12 13:25

Kanta 05:15 13:20 Worniny 05:17 13:27

Witosa 05:18 13:23 Grabin 05:20 13:30

Płoskiego - Witosa (wjazd na obwodnicę Olsztyna) 05:21 13:26 Ostrowin - skrzyżowanie 05:22 13:32

Olsztyn Bartąska (Osiedle Zacisze) 05:23 13:28 Szyldak 05:25 13:35

Wyżnice 05:27 13:37

BARCZEWO - AMERYKA  ZMIANA B OLSZTYNEK - AMERYKA (linia 524)

Przystanek
godzina odjazdu

Przystanek
godzina odjazdu

zmiana A zmiana B zmiana A zmiana B

Barczewo (Pętla autobusowa Al.Wojska Polskiego) 04:50 12:55 Olsztynek Dworzec PKP 05:30 13:30

Barczewo  Przystanek koło szkoły (Orlen) 04:55 13:00 Olsztynek ul. Szkolna 05:31 13:31

Łęgajny 05:00 13:05 Olsztynke ul. Staromiejska 05:32 13:32

Wójtowo 05:05 13:10 Olsztynek ul. Ostródzka 05:33 13:33

Olsztyn Bartąska (Osiedle Zacisze) 05:23 13:28 Olsztynek Skansen 05:36 13:36

RYBNO - AMERYKA ZMIANA A

Przystanek
godzina odjazdu

zmiana A zmiana B

Koszelewy 04:30 12:45

Tuczki 04:35 12:50

Rybno 04:40 12:55

Szczupliny 04:50 13:05

Wądzyn 04:55 13:10

Mielno 05:15 13:30



ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSÓW FIRMOWYCH  

NIDZICA - AMERYKA SZCZYTNO - AMERYKA  ZMIANA B

Przystanek
godzina odjazdu

Przystanek
godzina odjazdu

zmiana A zmiana B zmiana A zmiana B

Nidzica (Dworzec PKP ) 04:45 12:55 Szczytno  ul. Kolejowa (Dworzec PKP) 4:25 12:40
Nidzica ul. Ratuszowa (przystanek przy kiosku „RUCH”-u) 04:50 13:00 Szczytno ul. Pasymska (Biedronka) 4:27 12:42

Nidzica ul. Olsztyńska 04:58 13:11 Janowo 4:35 12:45

Litwinki 05:01 13:13 Dzierzki 4:40 12:50

Załuski 05:06 13:18 Jedwabno 4:50 13:00

Mogiłowo 05:13 13:25 Dąb 5:00 13:10

Waplewo 05:25 13:35 Kurki 5:05 13:15

JANOWO/WIETRZYCHOWO - AMERYKA ŁUKTA - AMERYKA

Przystanek
godzina odjazdu

Przystanek
godzina odjazdu

zmiana A zmiana B zmiana A zmiana B

Janowo 04:30 12:35 Ruś 04:30 12:40

Komorowo 04:32 12:37 Żabi Róg 04:40 12:50

Muszaki 05:40 12:45 Ramoty 05:00 13:15

Grzegórzki 04:45 12:50 Łukta (przystanek autobusowy przy budynku sklepu spożywczego/OSP Łukta) 05:05 13:20

Robaczewo 04:50 12:55 Worliny 05:07 13:22

Nidzica ul. Mickiewicza (Szpital) 04:55 13:00 Łęgucki Młyn (przystanek autobusowy) 05:10 13:25

Nidzica - Sprzymierzonych 05:00 13:05 Łęguty(przystanek autobusowy) 05:12 13:27

Wietrzychowo 05:05 13:10 Biesal (przystanek autobusowy - przed przejazdem kolejowym) 05:15 13:30

Łyna 05:10 13:15 Mycyny 05:25 13:40

Dobrzyń 05:16 13:21

Frąknowo 05:20 13:25

Witramowo 05:25 13:30
MORĄG - AMERYKA ZMIANA A

Przystanek
godzina odjazdu

DZIAŁDOWO 1A - AMERYKA
zmiana A zmiana B

Morąg Neonet 4:30 12:45

Przystanek
godzina odjazdu Dobrocin (przystanek autobusowy przy drodze nr 519) 04:35 12:50

zmiana A zmiana B Małdyty (przystanek autobusowy przy drodze nr 519) 04:45 13:00

Rozdroże 4:05 12:15 Miłomłyn (przystanek - Rynek) 05:00 13:15

Kozłowo 4:12 12:22

Działdowo (ul. Grunwaldzka - Przedszkole nr. 1) 4:25 12:35

Burkat 4:28 12:38

Uzdowo 04:40 12:50
MŁAWA - AMERYKA ZMIANA BRuszkowo 4:45 12:55

Gardyny 4:55 13:05
Przystanek

godzina odjazdu

Kownatki 5:00 13:10 zmiana A zmiana B

Rączki 5:13 13:17 Mława ul. Kościelna 04:35 12:45

Mława ul. Piłsudskiego (Kaufland) 04:40 12:50

Mława - Stary Rynek 04:45 12:55

DZIAŁDOWO 1B - AMERYKA Mława ul. Padlewskiego (ZUS) 04:50 13:00

Uniszki Zawadzkie 04:55 13:05

Przystanek
godzina odjazdu Napierki 05:05 13:15

zmiana A zmiana B Powierz 05:10 13:20

Filice 04:30 12:40

Turza Wielka 04:35 12:45

Gralewo 04:42 12:50

Stacja Myślęta 04:47 12:55

Gąsiorowo 04:57 13:05

Szkotowo 05:10 13:13

NUMERY KONTAKTOWE DO PRZEWOŹNIKÓW

1) ŁUKTA, MORĄG - 691 889 570

2) OSTRÓDA, DĄBRÓWNO, RYBNO,MARWAŁD, PACÓŁTOWO, SZCZYTNO - 502 503 900
3) NIDZICA- 664 114 705
4) OLSZTYN - 788 212 713

5) DZIAŁDOWO, JANOWO/WIETRZYCHOWO, BARCZEWO (+ DODATKOWO OLSZTYN, NIDZICA)-787 804 581 

6) MŁAWA - 575 001 790
7) OLSZTYNEK - 89 61-63-319 (INTER TRANS)

* INNA GODZINA ODJAZDU W SOBOTY (ZMIANA PORANNA I POPOŁUDNIOWA)


